Администрация

  Новороговского  сельского поселения

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта   2013 г.                              №   76                               ст. Новороговская

«О присвоении  реестровых номеров

объектам недвижимого и движимого имущества

 находящихся в муниципальной собственности

Новороговского сельского поселения»

               Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 21.06.2012 г N 82/1 "Об утверждении Положения "Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения", в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования " Новороговское сельское поселение", соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

                                                          п о с т а н о в л я ю:

              1.Присвоить реестровые  номера объектам недвижимого имущества, согласно приложению № 1.

              2. Присвоить реестровые  номера объектам движимого имущества, согласно приложению №  2.

              3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.

              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Новороговского

сельского поселения                                                                       Т.П.Капустина

Приложение №1 к   Постановлению

                                                                                                  от 21.03.2013 года  № 76

                                                                                                                      «О присвоении  реестровых номеров объектам недвижимого и движимого имущества

 находящимся в муниципальной собственности

Новороговского сельского поселения»

Перечень объектов недвижимого имущества

	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимости
	Реестровый номер

	Административное здание
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Газетный, 18
	П.1.2.0.07000001

	Мемориал памяти по погибшим в Великой Отечественной войне
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул.Советская, 62а
	П.1.2.0.07000002

	Кладбище
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,175 км на север
	П.1.2.0.07000003

	Автомобильная дорога
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, улицы Садовая, Школьная, Краснопартизанская, Советская, Перворевкомовцев, переулки Костенко, Казачий, Заречный, Газетный
	П.1.2.0.07000004

	Плотина протяженностью 250 м. инв. № 006001
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, р. Средний Егорлык, 200 м по направлению на запад от ул. Краснопартизанская, д. 1
	П.1.2.0.07000005

	Плотина инв. № 006002,  протяженностью 250 м.
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, р. Средний Егорлык, 10 м по направлению на запад от пер.Центральный, д. 6
	П.1.2.0.07000006

	Плотина протяженностью 250 м. инв. № 006003
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, р. Средний Егорлык, 300 м по направлению на восток  от ул. Краснопартизанская, д. 153
	П.1.2.0.07000007

	Поселковый газопровод среднего давления протяженностью 8159,4 м
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул.Ленина, Садовая, 8-й переулок, пер.Центральный, ул.Школьная
	П.1.2.0.07000008

	Поселковый газопровод низкого давления протяженностью 9220,6 м
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, улицы  Северная, Ленина, Школьная, Центральная, Советская, Верхняя, Краснопартизанская,  Садовая, 3-й переулок, 5-й переулок, 6-й переулок, 4-й переулок, 2-й переулок, 7-й переулок, 8-й переулок
	П.1.2.0.07000009

	Артезианская скважина, инв. № 1
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 200 м по направлению на северо-восток  от ул. Перворевкомовцев, д. 47
	П.1.2.0.07000010

	Артезианская скважина, инв. № 2
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 20 м по направлению на север  от ул. Перворевкомовцев, д. 17
	П.1.2.0.07000011

	Артезианская скважина, инв. № 3
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,25 км к западу от окраины
	П.1.2.0.07000012

	Артезианская скважина, инв. № 4
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 1000 м по направлению на запад от ул.Садовая, д.15
	П.1.2.0.07000013

	Артезианская скважина, инв. № 5
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 800 м по направлению на юг  от ул. Садовой, д. 58
	П.1.2.0.07000014

	Башня Рожновского, инв. № 1
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 200 м по направлению на северо-восток  от ул. Перворевкомовцев, д. 47
	П.1.2.0.07000015

	Башня Рожновского, инв. № 2
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 20 м по направлению на север  от ул. Перворевкомовцев, д. 17
	П.1.2.0.07000016

	Башня Рожновского, инв. № 3
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,25 км к западу от окраины
	П.1.2.0.07000017

	Башня Рожновского, инв. № 4
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 1000 м по направлению на запад от ул.Садовая, д.15
	П.1.2.0.07000018

	Башня Рожновского, инв. № 5
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 800 м по направлению на юг  от ул. Садовой, д. 58
	П.1.2.0.07000019

	Водопроводные сети
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, улицы Перворевкомовцев,  Школьная, Советская, Краснопартизанская, Садовая, переулки Газетный, Центральный, Казачий, Костенко, Кубанский, Заречный, Садовый
	П.1.2.0.07000020

	Здание сельского Дома культуры
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, 62
	П.1.2.0.07000021

	Здание топочной сельского Дома культуры
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, 62
	П.1.2.0.07000022

	Тротуар
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Зерновой
	П.1.2.0.07000023

	Тротуар
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Краснопартизанская
	П.1.2.0.07000024

	Тротуар
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Перворевкомовцев
	П.1.2.0.07000025

	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Газетный, 18
	П.1.1.0.07000001

	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,175 км на север
	П.1.1.0.07000002

	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, 62-а
	П.1.1.0.07000003

	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, 62
	П.1.1.0.07000004

Приложение № 2 к   Постановлению

                                                                                        от 21.03.2013 года № 76

«О присвоении  реестровых номеров
объектам недвижимого и движимого имущества

 находящимся в муниципальной собственности

Новороговского сельского поселения»

Перечень объектов движимого имущества и особо ценного движимого имущества

	Наименование объекта движимого имущества
	Реестровый номер

	Комплект оборудования «электронный кинотеатр»

	П.2.2.0.00000001

	Антенна спутниковая прямофокусная приемная 2,0 Az- El облегченная, стойка в комплекте ААВ -0621
	П.2.2.0.00000002

	Телевизор Темп
	П.2.2.0.00000003

	DVD Ореан
	П.2.2.0.00000004

	Колонка АС-основная
	П.2.2.0.00000005

	Колонка АСМ 1
	П.2.2.0.00000006

	Колонка АСМ 2
	П.2.2.0.00000007

	Пианино Ростов
	П.2.2.0.00000008

	Усилитель
	П.2.2.0.00000009

	Микшерный пульт
	П.2.2.0.00000010

	Баян Тула
	П.2.2.0.00000011

	Набор детских инструментов
	П.2.2.0.00000012

	Ритм-машина
	П.2.2.0.00000013

	Комплект датчиков
	П.2.2.0.00000014

	Голосовая аппаратура
	П.2.2.0.00000015

	Электрогитара
	П.2.2.0.00000016

	"Венец" 0,2 с колонками
	П.2.2.0.00000017

	Ревербиратор "Хорус"
	П.2.2.0.00000018

	Синтезатор "Роланд"
	П.2.2.0.00000019

	Усилитель "Электрон"
	П.2.2.0.00000020

	Микшерный пульт
	П.2.2.0.00000021

	Световой прибор
	П.2.2.0.00000022

	Миктофон "Шарп"
	П.2.2.0.00000023

	Процессор
	П.2.2.0.00000024